

ÓRGÃO	BEM ADQUIRIDO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ/CPF	QUANT	UNI	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
Secr. Da Agricultura	BICO CONICO	FERRONATO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS	07.262.047/0001-72	1	UNI	169,19	169,19
Secr. Da Agricultura	OLHAL DO FECHO	FERRONATO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS	07.262.047/0001-72	1	UNI	64,55	64,55
Secr. Da Agricultura	PRATO DEFLETOR-LEQUE	FERRONATO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS	07.262.047/0001-72	1	UNI	82,80	82,80
Secr. Da Saúde	GÁS	DAIANE CRISTINA GONÇALVES ME	20.462.228/0001-00	3	UNI	49,00	147,00
Secr. Da Educação	SUPER ATIVADO	WUSTRO & WUSTRO LTDA EPP	80.972.912/0001-64	200	LT	2,00	400,00
Secr. Da Educação	DETERGENTE AUTOMOTIVO	WUSTRO & WUSTRO LTDA EPP	80.972.912/0001-64	50	LT	2,00	100,00
Secr. Da Educação	DESENGRAXATE	WUSTRO & WUSTRO LTDA EPP	80.972.912/0001-64	50	LT	2,00	100,00
Secr. Da Educação	INSTALAÇÃO ELETRICA	MERCEDES-BENZ	08.628.629/0023-06	1,11	UNI	135,00	150,00
Secr. Da Educação	JG DE PÇS DO ELEMENTO DO FILTRO DE OLEO	MERCEDES-BENZ	08.628.629/0023-06	1	UNI	48,89	48,89
Secr. Da Educação	ELEMENTO DO FILTRO DIESEL	MERCEDES-BENZ	08.628.629/0023-06	1	PC	76,23	76,23
Secr. Da Educação	ELEMENTO FILTRO	MERCEDES-BENZ	08.628.629/0023-06	1	PC	94,43	94,43
Secr. Da Educação	ANEL DE VEDAÇÃO	MERCEDES-BENZ	08.628.629/0023-06	1	PC	7,92	7,92
Secr. Da Educação	ARRUELA	MERCEDES-BENZ	08.628.629/0023-06	2	PC	0,61	1,22
Secr. Da Educação	PORCA SW10	MERCEDES-BENZ	08.628.629/0023-06	1	PC	1,26	1,26
Secr. Da Educação	JUNTA DA TAMPA DO CABECOTE	MERCEDES-BENZ	08.628.629/0023-06	1	PC	203,44	203,44
Secr. Da Educação	OLEO MOTOR	MERCEDES-BENZ	08.628.629/0023-06	16	LT	10,50	168,00
Secr. Da Educação	QUEROSENE	MERCEDES-BENZ	08.628.629/0023-06	2	PC	6,60	13,20
Secr. Da Educação	OLEO 90	MERCEDES-BENZ	08.628.629/0023-06	11	UNI	13,00	143,00
Secr. Da Educação	OLEO CAIXA CAMBIO	MERCEDES-BENZ	08.628.629/0023-06	9	LT	19,00	171,00

Secr. Da Educação	GÁS	DAIANE CRISTINA GONÇALVES ME	20.462.228/0001-00	7	UNI	49,00	343,00
Secr. Da Saúde	CONSULTA MEDICA	ORTOKLAUSS S/S LTDA	10.676.497/0001-16	1	UNI	250,00	250,00
Secr. Da Educação	PO- INFORMATICA	GENNERA CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA	03.656.316/0001-24	1	UNI	279,00	279,00